
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 86 del Registro Deliberazioni 
Del 28.11.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : Proroga contratto servizio di pulizia del Municipio e della Biblioteca – Direttive. 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILA il giorno ventotto del mese di novembre alle ore 20,15 nella Casa Comunale, 
convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE X  
                Totale 3  
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 
 

 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la Delibera di G.C. n° 37 del 19.06.1999, con la quale è stato approvato il PEG per l’anno 
2000; 
 
VISTO il contratto Rep. N. 35/98 del 16.04.1998 stipulato con la Soc. Coop. A r.l. “IL GERMOGLIO” 
di Siamanna per il servizio di pulizia del Municipio e della Biblioteca per il periodo di anni tre con un 
importo contrattuale di £. 16.046.000 annue, IVA esclusa; 
 
DATO ATTO che il contratto è in scadenza nel mese di Aprile 2001; 
 
VISTA la richiesta della Soc. Coop. A r.l. “IL GERMOGLIO” di Siamanna relativa alla proroga del 
sevizio alle stesse condizioni del precedente triennio; 
 
VISTO il comma 6, dell’art. 27 della L. 488/99 il quale recita che i contratti per acquisti e forniture di 
beni e servizi delle amministrazioni statali stipulati a seguito di esperimento di gara , in scadenza nel 
triennio 2000 – 2002, possono essere rinnovati per una sola volta e per un periodo non superiore a due 
anni, a condizione che il fornitore assicuri una riduzione del corrispettivo di almeno il 3 per cento, 
fermo restando il rimanente contenuto del contratto; 
 
DATO ATTO che il Responsabile del servizio, per quanto di competenza,  ha  dato risposta affermativa 
in quanto la Cooperativa suddetta ha dimostrato affidabilità e competenza nello svolgimento del 
servizio;  
 
VISTA la richiesta del Responsabile dei Servizi Amministrativi atta ad ottenere indirizzi in merito; 
 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
DI DARE il seguente indirizzo: prorogare il contratto del servizio di pulizia del Municipio e della 
Biblioteca comunale alla Ditta Soc. Coop. A r.l. “IL GERMOGLIO”, con sede in Siamanna, per un 
periodo di due anni ed alle stesse condizioni del precedente triennio; 
 
Con separata votazione unanime dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
(Serra Antonella Maria)           (Sidoti Giuseppina Alessandra) 
 
 
__________________     ________________________ 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 04.12.2000 al 19.12.2000- 
 
 
 
                                       IL SEGRETARIO 

(Sidoti Giuseppina Alessandra) 
                           
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
(F.to Serra A.M.)            (F.to Sidoti G.A.) 
 
__________________     ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 04.12.2000 al 19.12.2000.- 
 
 
 
                 IL SEGRETARIO 
              F.to Sidoti G.A. 

       
         _______________________ 

 
 
====================================================================== 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 04.12.2000 
 
 
 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
               (Sidoti Giuseppina Alessandra) 
 
 
             __________________________ 


